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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków obowiązującego na terenie Gminy Miłoradz, 

b. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia, 

c. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie, 

d. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody, 

e. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miłoradzu, 

f. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłoradz w 2021 roku, 

g. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miłoradz do 

współpracy w ramach obszaru funkcjonalnego Malborka i Miasta Sztum, 

h. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w trybie przetargu w trybie ustnego 

nieograniczonego działki nr 66/6 położonej w obrębie Miłoradz, 

i. Nr XXV. .2021 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana II), 

j. Nr XXV. 2021 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2021-2030. 

9.Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.Zakończenie obrad.  

 

Ad.1 

Przewodniczący Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXV Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Sołtysów, Wójta Gminy Miłoradz, oraz pracowników urzędu gminy Miłoradz (listy obecności 

stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności radnych 

stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz  Pan Tomasz Żuchowski  zapytał, kto z radnych ma 

uwagi do porządku obrad XXV Sesji. 

Uwag nie wniesiono, 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do protokołu z XXIV Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania informacji i  komunikatów. 
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Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował o pracy między sesjami: powiedział, że odbyło 

się spotkanie z dr. Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu oraz z projektantem w sprawie hali 

sportowej w Miłoradzu. Ponadto, powiedział, że odbyło się spotkanie z Panem Komendantem 

Państwowej Policji w Malborku oraz z Przewodniczącym Rady Gminy Miłoradz w sprawach 

bieżących. Poinformował, że odbyło się spotkanie z wykonawcą stacji uzdatniania wody w 

Miłoradzu. Spotkanie z  Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa dot. złożenie wniosku na remont 

osiedla w Miłoradzu. Poinformował, że odbyło się podpisanie protokołu dot. zakończonej kontroli 

RIO z Gdańska. Spotkanie z Panią ze Stowarzyszenia „Razem dla Kończewic” w sprawie 

dofinansowania w projekcie. Powiedział, że odbyło się spotkanie w Gdańsku z Miejskim Obszarem 

Funkcjonalnym w sprawie współpracy w ramach obszaru Miasta Malborka i Miasta  

Sztum. Podpisanie umowy na realizację boiska w Kończewicach. Spotkanie z Posiedzenie Zarządu 

LGD w Nowym Dworze Gdańskim. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że wpłynęła od 

Radnej Pani Sylwii Witek interpelacja dot.  dokończenia remontu drogi śródpolnej do zabudowań w 

Pogorzałej Wsi 55/55A (stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części 

obrad. 

a.   Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na 

terenie Gminy Miłoradz, 

Opinia z Państwowego Gosp. Wodnego Wody Polskie (stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu). 

P.o dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu Pani Dominika 

Wróbel omówiła ww. projekt uchwały.  

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.169.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy 

Miłoradz, w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) 

b.   Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.170.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia, w głosowaniu jawnym została przyjęta 15 głosami za,  

(protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

c.   Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.171.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r.  w sprawie  uznania 

petycji za niezasługującej na uwzględnienie, w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 
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d.   Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uchwała Nr XXV.172.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody, w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 

e.  Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt  

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miłoradzu, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.173.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu, w głosowaniu 

jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 10 

do niniejszego protokołu). 

f.  Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłoradz w 2021 roku, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.174.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Miłoradz w 2021 roku, w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 

g. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt  

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miłoradz do współpracy w ramach 

obszaru funkcjonalnego Malborka i Miasta Sztum. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.175.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miłoradz do współpracy w ramach obszaru 

funkcjonalnego Malborka i Miasta Sztum, w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 

15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 

h. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 66/6 położonej 

w obrębie Miłoradz, 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uchwała Nr XXV.176.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie 

sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 66/6 położonej w obrębie 

Miłoradz, w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

i. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 (zmiana II), 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie następująco: 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

3.000zł w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Stara Wisła. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków 

bieżących w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Wisła. 
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RÓZNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się plan subwencji ogólnej o kwotę 32.569zł. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.703zł. 

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 21.195zł. W rozdziale tym również zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 17.492zł na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z naszej gminy 

do przedszkoli w Malborku i w Tczewie. 

W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkól zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

32.569zł. 

OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 2.361,40zł. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 4.893,90zł. 

W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

2.000zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Kościelnica. 

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

2.000zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Kościelnica. 

KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

36.833zł – dofinansowanie projektu dotyczącego „Modernizacji boiska do piłki nożnej w 

Kończewicach”, jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 57.833zł na 

realizację tego projektu. 

PRZYCHODY 

Plan przychodów zwiększa się o kwotę 28.255,30zł, w tym: 

-  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowych z tytułu rozliczeń opłaty za 

gospodarowanie odpadami w wysokości 4.893,90zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bankowym z tytułu rozliczeń opłaty za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 2.361,40zł, 

- z tytułu wolnych środków o kwotę 21.000zł. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXV.177.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2021 (zmiana II), w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 

15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). 

j.      Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-2030, 

Uwag nie wniesiono 

Uchwała Nr XXV.178.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021-2030, w głosowaniu jawnym 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu). 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że na sesję 

przybyły mieszkanki z posesji przy ulicy Głównej w Miłoradzu w sprawie remontu drogi śródpolnej 

w Miłoradzu, którym oddał głos w tej sprawie. 
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Nastąpiła dyskusja, w której głos zabrał Wójt Gminy Miłoradz, Przewodniczący Rady Gminy 

Miłoradz oraz Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski  podziękował obecnym za udział 

w obradach i ogłosił zakończenie obrad XXV Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

/-/ Tomasz Żuchowski 


